
Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
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Jarosław Tadych 

Starosta Sępoleński 

Zgodnie z § 24 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 września 2018 r. 

przekazuję interpelację: 

1. Interpelacja (1-12) odczytana na sesji Rady Powiatu w dniu 29 stycznia 2021 r. i 

przesłana do biura rady przez radnego Tomasza Fifielskiego. Interpelacja dotyczy 
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wsparcia spółek wodnym w powiecie sępoleńskim. 

Załącznik: 

1. Interpelacja Tomasza Fifielskiego. 

Z wyrazami szacunku 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

Sp. K..N-T. 



Tomasz FifieJski 
lwię i nazwiska rodnego 

Sępólno Krajeńskie, dnia 29.01.2021 r. 
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Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu 

INTERPELACJA 

na sesji /w okresie miedzy sesyjnym 

Stosownie do zapisu § 24 ust. 2 Statutu Powiatu Sępoleńskiego składam 
interpelację w sprawie: 

Wsparcia spółek wodnym w powiecie sępoleńskim: 

W powiecie funkcjonują cztery spółki wodne, po jednej w każdej gminie, które 

działają dla dobra rolników powiatu w zakresie konserwacji i utrzymania urządzeń 

wodnych. Środki finansowe na te zadania to głównie składki rolników oraz dalacjc od 

różnych instytucji. 

Działając w Lokalnym Partnerstwie Wodnym, które zrzesza 21 instytucji z powiatu 

sępoleńskiego dostrzegam wyraźnie, iż działalność Naszych spółek jest wzorem nie 

tylko dla Województwa ale dla całego kraju. Spółki pozyskały sprzęt z udziałem 

środków ARiMR. mają potencjał ludzki i to należy wykorzystać i wspomóc jako 

samorząd powiatowy. Mój wniosek w tej sprawie na zarządzie powiatu został 

rozpatrzony negatywnie z uwagi na program naprawczy. 

Proszę Starostę do wykonania wszelkich działań aby pomóc spółkom wodnym w 

wykonywaniu swej działalności statutowej. , / / 
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